

SCHEDA TECNICA

MOLLICA DI PANE



Produttore	Prodotto e confezionato da: Panificio San Quaranta s.r.l. - c.da San Quaranta, snc - 87020 Tortora (CS)
Tipologia Prodotto	Pane ottenuto da sfarinati conformi alla legge 580/67 e succ. mod.
Ingredienti	Farina di grano tenero tipo 0, farina semi-integrale di grano tenero, acqua, sale, lievito naturale.
Sostanze Allergeniche	Grano e derivati.
Denominazione	Mollica di Pane.
Codice EAN	2383759
Peso Singola Confezione	250 e 500 grammi.
Modalità di Conservazione	Prodotto confezionato in vaschetta alimentare termosaldata a uso alimentare. Conservare in luogo fresco e asciutto.
Shelf-Life	Se correttamente conservato, il prodotto mantiene inalterate le caratteristiche organolettiche, nutrizionali e igieniche per 3 giorni (come da GMP verificato).
Trasporto	Mezzo con vano di carico provvisto di superfici interne lavabili.

Valori Nutrizionali Medi (per 100 grammi di prodotto)

Energia	847 kJ 199 kcal	Carboidrati di cui zuccheri	43 g 0,9 g	Proteine	6,1 g
Grassi di cui saturi	0 g 0 g	Fibre	1,5 g	Sale	10,0 g

Valori nutrizionali ottenuti conformemente al "Regolamento CEE/UE 25 ottobre 2011, n. 1169" art 31 comma 4 lettera c e d.



Panificio San Quaranta s.r.l.
Sede e Stabilimento
in contrada San Quaranta, snc
87020 Tortora (CS) - Italia

Tel: +39 0985 251832
Whatsapp +39 324 8271607
Website: www.panificiosanquaranta.it
E-mail: panificiosanquarantasrl@gmail.com
PEC: panificiosanquarantasrl@pec.it

Partita IVA e
Codice Fiscale
03422070783